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2 stycznia 2013

Dofinansują rozwój i upowszechnienie aktywnej
integracji

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego ogłasza nabór wniosków  na  realizację
projektów  systemowych w 2013 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji. Wnioski o dofinansowanie
projektu można składać do 31 stycznia 2013 r.

Warunkiem  udziału  Beneficjenta  w  projekcie  jest  spełnienie  wymogu  finansowego,  co
oznacza wniesienie wkładu własnego w wysokości 10,50% wartości projektu systemowego.

Przy konstruowaniu grupy docelowej należy wziąć pod uwagę obowiązkowe kryteria dostępu
określone w przygotowanym Planie Działania na 2013 rok dla Priorytetu VII, tj.:
Poddziałanie 7.1.1

Kryterium 1: Projekt zakłada objęcie kontraktami socjalnymi co najmniej 70% nowych
uczestników w odniesieniu do ostatniego roku w którym projekt był realizowany. W
przypadku gdy projekt zakłada realizację Programu Aktywności Lokalnej (PAL) wskazany
odsetek dotyczy wyłącznie tych uczestników, którzy nie zostaną objęci wsparciem w ramach
PAL (kryterium weryfikowane na etapie oceny merytorycznej, zapis w treści wniosku w
pkcie 3.2).

Kryterium 2: Jeżeli w projekcie biorą udział osoby bezrobotne, OPS ma obowiązek
skonsultowania grupy docelowej oraz zaplanowanych form wsparcia z właściwym
powiatowym urzędem pracy (kryterium weryfikowane na etapie oceny merytorycznej, zapis
w treści wniosku w pkcie 3.3).

Kryterium 3: Projekt przewiduje objęcie zindywidualizowanym wsparciem osób w wieku 15
– 30 lat, przy czym udział tej grupy osób w projekcie jest co najmniej na poziomie
odpowiadającym udziałowi tej grupy osób wśród klientów OPS (kryterium weryfikowane na
etapie oceny merytorycznej, zapis w treści wniosku w pkcie 3.2).

Kryterium 4: W odniesieniu do grupy osób w wieku 15 – 30 lat projekt przewiduje
realizację instrumentu aktywizacji zawodowej w zakresie pracy i staży (na okres min.3 m-cy)
i praktyk (na okres min. 1 m-ca) w spółdzielniach socjalnych lub innych podmiotach/
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przedsiębiorstwach. Instrument ma zastosowanie, jeżeli na etapie analizy predyspozycji i
potrzeb uczestnika projektu zostanie zdiagnozowana potrzeba zastosowania tego
instrumentu (kryterium weryfikowane na etapie oceny merytorycznej, zapis w treści
wniosku w pkcie 3.3).

Kryterium 5: W ramach projektu wymagany jest wkład własny w wysokości 10,50%
wartości projektu pochodzący ze środków budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
Funduszu Pracy (kryterium weryfikowane na etapie oceny formalnej, na podstawie zapisów
w Budżecie projektu).
Wnioski o dofinansowanie projektu można składać w terminie od 14.12.2012 r. do
31.01.2013 r., do godz. 15.00. W przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką
kurierską o przyjęciu wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku do Sekretariatu
Biura PO KL, ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce.

Więcej informacji można znaleźć na stronie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=89&subsub=148&menu=92&artykul=1441&akcja=artykul

